
Městský úřad Holice *muhoss01427969* 

Stavební úřad 

Holubova 1, 534 14 Holice 
Tel.: 466 741 211, fax: 466 741 206 

 

Spis.zn.: MUHO 22889/2021/SÚ/Chr  Holice 29.12.2021 
Č.j.: MUHO/28659/2021   

 
 

Vyřizuje: 
 
Tel.: 
E-mail: 

Eva Chrtková 
oprávněná úřední osoba 
466741252 
chrtkova@mestoholice.cz 

 
 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 
ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2, 
kterou zastupuje MONTPROJEKT, a.s., IČO 28494032, Arnošta z Pardubic 2082, Zelené 
Předměstí, 530 02  Pardubice 2 

(dále jen "žadatel") podal dne 11.10.2021 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění 
stavby: 

Holice, Dudychova – rekonstrukce nn 
 

na pozemcích parc. č. 725/1, 746/1, 747/1, 747/2, 747/5, 748/1, 748/2, 2399/1, 2399/6, 2401, 
2403/1, 456/1, 2397/4, 2397/1, 457/3, 720/2, 2400/9, 2400/10, 815, 818, 820, 843, 812, 811, 
808, 807, 804, 803, 800, 798, 797, 824, 794, 793, 786, 731/2, 747/3, 747/4, 723, 721, 718/1, 
720/1, 712/1, 763/1, 763/2, 760, 757, 755, 752, 751, 749/2, 825/10, 2395/3, 2395/4, 2395/5, 
2395/6, 2395/8, 2041/3, 2041/18, 2041/34, 442/1, 443/2, 446/2, 453, 454, 451, 459, 460, 
434/31, 479, 477/1, 469, 467, 465, 464, 772, 764, 7830, 2040/2, 2040/1, 2041/8, 2041/19, 
2041/6, 2041/35, 440, 441, 443/3, 444, 443/4, 445/2, 445/5, 445/4, 443/1, 443/8, 446/3, 455, 
463, 468, 470, 462, 461, 458, 457/4, 449, 450, 434/19, 475, 474, 753/8, 762/1, 758, 754, 750, 
825/3, 711, 717, 716, 722, 728/2, 729/3, 730, 814, 819, 9005, 844, 833/3, 829/13, 826/1, 829/5, 
746/5, 746/4, 724/2, 720/3, 720/4, 720/5, 715/2, 715/3, 715/4, 714/20, 714/6, 714/7, 714/8, 
714/9, 714/10, 714/11, 714/12, 694/2, 916/36, 693/2 a parc. č. 773 v katastrálním území Holice 
v Čechách. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 
 

Stavba obsahuje: 

Předmětem územního řízení je nové kabelové vedení nn uložené v zemi, které je určené pro 
napájení stávajících odběrných míst (část ulic Dudychova, Bratří Čapků a Šafaříkova); stávající 
venkovní vedení nn v trase kabelů bude demontováno; nová trafostanice Betonbau 
TS_PA_1382 v oplocení u č.p. 206 nahradí stávající trafostanice TS_PA_0582 a TS_PA_0737 
a nové kabelové vedení vn zasmyčkované do TS Betonbau nahradí stávající venkovní vedení 
vn od sloupu č. 14-SB 10,5/10 (stojícího na parc. č. 916/36 k.ú. Holice v Čechách) po 
TS_PA_0582 a TS_PA_0737. 

 

Celá stavba je rozdělena na stavební objekty (SO) a technická a technologická zařízení (PS). 

 

Členění stavby: 

SO1 – Montáž kabelového vedení nn 
SO2 – Demontáž venkovního vedení nn 



Č.j. MUHO/28659/2021 str. 2 

 
SO3 – Montáž venkovního vedení nn 
SO4 – Montáž kabelového vedení vn 
SO5 – Demontáž venkovního vedení vn 
SO6 – Kiosková trafostanice TS_PA_1382 – stavební část 
SO7 – HDPE trubky 
PS1 – Kiosková trafostanice TS_PA_1382 – technologická část 

 

Popis jednotlivých stavebních objektů a technických a technologických zařízení: 

 

 SO1 – Montáž kabelového vedení nn 
Z nové trafostanice TS_PA_1382 Holice Dudychova bude vyvedeno 8 kabelových 
vývodů nn. 
vývod č. 1 – kabelem 1-AYKY 3x120+70 mm2 ukončeným před rušenou TS_PA_0737. 
Zde se přeruší stávající vývod vyvedený z této trafostanice a naspojkuje na tento nový 
kabel z TS_PA_1382. 
vývod č. 2 – kabelem 1-AYKY 3x120+70 mm2 ukončeným před rušenou TS_PA_0737. 
Zde se přeruší stávající vývod vyvedený z této trafostanice a naspojkuje na tento nový 
kabel z TS_PA_1382. Před rohem pozemku č.p. 913 bude postavená nová pojistková 
skříň R388/SR302. Před ní se nachází stávající kabely nn vedoucí z rušené 
TS_PA_0737. Ty budou odkopány, přerušeny a zasmyčkovány do R388 dle výkresu. 
vývod č. 3 – kabelem 1-AYKY 3x240+120 mm2 ukončeném ve skříni R383/SR402. 
V trase kabelu budou připojena stávající odběrná místa přes nově postavené pojistkové 
skříně v ul. Dudychova. 
vývod č. 4 – kabelem 1-AYKY 3x240+120 mm2 ukončeném ve skříni R389/SR402. 
Z této skříně bude vyveden jeden kabel 1-AYKY 3x120+70 mm2 ukončený 
v R386/SR402. V trase tohoto kabelu budou připojena stávající odběrná místa přes 
nově postavené pojistkové skříně v ul. Dudychova. Dále bude z R389 vyveden kabel  
1-AYKY 3x120+70 mm2 ukončený na betonovém sloupu č. 295 ul. Dudychova. 
Stávající sloup č. 295 bude nahrazen novým.  
vývod č. 5 – kabelem 1-AYKY 3x240+120 mm2 ukončeném ve skříni R390/SR502. 
Z této skříně bude vyveden jeden kabel 1-AYKY 3x240+120 mm2 uložený v ul. Bratří 
Čapků a ukončený v stávající trafostanici TS_PA_1209. V TS_PA_1209 bude osazen 
vývod č. 2 pojistkovým odpínačem FD2, 400 A. Dále se z R390 vyvede kabel 1-AYKY 
3x240+120 mm2 ukončený ve skříni R391/SD622 a kabel 1-AYKY 3x240+120 mm2 
vedený ul. Šafaříkova do skříně R393/SR402. Z R393 bude vyveden kabel 1-AYKY 
3x120+70 mm2 ukončený na betonovém sloupu č. 787 v ul. 28. října. Tento sloup bude 
nahrazen novým společně se sloupem č. 341. Mezi těmito sloupy č. 787 a č. 341 bude 
nahrazeno holé venkovní vedení za izolované. V trase kabelů budou připojena stávající 
odběrná místa přes nově postavené pojistkové skříně v ul. Bratří Čapků a ul. 
Šafaříkova. Ze skříně R391/SD622 bude vyveden kabel 1-AYKY 3x120+70 mm2 
ukončený na novém betonovém sloupu č. 786 v ul. Bratří Čapků.  
vývod č. 6 – kabelem 1-AYKY 3x240+120 mm2 zasmyčkovaným do skříně R394/SS201 
a ukončeným ve skříni 126/SS100. Z pojistkové skříně R394 bude vyveden kabel  
1-AYKY 3x120+70 mm2 ukončený na stávajícím betonovém sloupu č. 787 v ul. 
Dudychova. Sloup č. 787 bude nahrazen novým. 
vývod č. 7 – kabelem 1-AYKY 3x240+120 mm2 vedeným přímo do skříně R391/SD622. 
vývod č. 8 – stávající kabel st. 1-AYKY 3x120+70 mm2 vedený ze stávající skříně st. 
R370/SR402 do TS_PA_582 bude před novou skříní R391/SD622 přerušen. Konec 
kabelu uložený směrem k demontované TS_PA_582 se zapojí do R391/SD622 (druhý 
konec kabelu mezi st. R370 a R391 bude odpojen). Před novou TS_PA_1382 
(nahrazuje TS_PA_0582) se tento stávající kabel přepojí z TS_PA_0582 do 
TS_PA_1382. Tj. nově bude zapojen stávající kabel z TS_PA_1382 přímo do skříně 
R391/SD622.  
 



Č.j. MUHO/28659/2021 str. 3 

 
 SO2 – Demontáž venkovního vedení nn 

Stávající venkovní elektrické vedení nn bude demontováno v tomto rozsahu: 
ul. Dudychova – po obou stranách ulice od č.p. 440 po č.p. 127 
ul. Bratří Čapků – od parc. č. 7830 k.ú. Holice v Čechách (areál Cestmistrovství Holice 
SÚS Pardubice) po č.p. 86 
ul. Šafaříkova – po obou stranách ulice od č.p. 356 po č.p. 717 
Jedná se o vedení z holých vodičů AlFe, betonové sloupy (výška 7,0 m), konzoly, 
střešníky, kotvy sloupů, rozpojovací pojistkové pilíře a pojistkové skříně. 
 

 SO3 – Montáž venkovního vedení nn 
Budou vyměněny tyto stávající betonové sloupy za nové: sloupy č. 340 a č. 341 v ul. 
28. října, sloupy č. 295 a č. 787 v ul. Dudychova. Důvodem výměny je nově ukončení 
stávajícího venkovního vedení nn na těchto sloupech. Stávající sloupy byly 
nadimenzovány na tahy vodiče průběžného vedení, a ne vedení ukončeného. 
Mezi sloupy č. 340 a č. 341 v ul. 28. října bude nahrazeno holé venkovní vedení AlFe 
za izolovaný vodič AES 4x120 mm2 ve stávající trase. 
V ul. Bratří Čapků bude před č.p. 86 postaven nový betonový sloup č. 786, typ JB 9/15 
(výška sloupu 7,0 m nad zemí). Z tohoto sloupu bude připojeno č.p. 86 venkovním 
vedením AYKYz 4x16 mm2 ukončeným na stávajícím střešníku č.p. 86. 
 

 SO4 – Montáž venkovního vedení vn 
Na rohu ul. Bratří Čapků a ul. 28. října budou před č.p. 86 stávající kabely vn odkopány, 
přerušeny a naspojkováno na nové kabely vn zasmyčkované do rozvaděče vn v nové 
kioskové TS_PA_1382. Kabely vn budou typu 3x35 AXEKVCE 1x120/16. Trasa kabelů 
povede od TS_PA_1382 směrem k č.p. 782, pak chodníkem v ul. Bratří Čapků k č.p. 91 
a dále kolmo přes vozovku ke stávajícím kabelům uloženým před č.p. 86. 
 

 SO5 – Demontáž venkovního vedení vn 
Venkovní vedení provedené vodiči AlFe 3x35 mm2 bude demontováno včetně 
podpěrných bodů v rozsahu od sloupu č. 14-DB 10,5/10 po dvousloupovou 
TS_PA_0582 stojící v ul. Dudychova. Rovněž bude demontována odbočka z tohoto 
vedení vedoucí do rušené TS_PA_0737. 
Dále se provede demolice dvousloupové trafostanice TS_PA_0582 Holice Dudychova a 
příhradové trafostanice TS_PA_0737 Holice Mládežnická. 
 

 SO6 – Kiosková trafostanice TS_PA_1382 – stavební část 
Stávající dvousloupová TS_PA_0582 bude nahrazena za kioskovou typu Betonbau 
UF3042. Jedná se o pochozí trafostanici s plochou střechou. Nová trafostanice bude 
umístěna v místě původní trafostanice na pozemcích parc. č. 718/1 a parc. č. 2403/1 
k.ú. Holice v Čechách. Nově bude označena TS_PA_1382. Po obvodu trafostanice 
budou uloženy do změně zemnící pásky ve vzdálenosti 1 m (hloubka 0,6 m) a 2 m 
(hloubka 0,8 m) od stěny trafostanice. Pozemek pod novou UF3042 bude odkoupen. 
Novou trafostanici uloží jeřáb do připraveného štěrkového lože do hloubky 0,80 m. 
Dešťový svod ze střechy trafostanice bude vyveden do štěrkového lože pod 
trafostanicí.  
Pro možnost postavení TS bude skácen strom stojící na pozemku parc. č. 2403/1 k.ú. 
Holice v Čechách mezi vraty č.p. 206 a vraty na pozemek parc. č. 720/1 k.ú. Holice 
v Čechách. 
 

 SO7 – HDPE trubky 
Vedle nových kabelů vn budou v plastových chráničkách DVK 110 uloženy trubky 
HDPE 40/33 pro budoucí optické ovládací kabely. Od TS_PA_1382 po kabelovou 
spojku na stávajícím kabelu směrem od TS_PA_1341 Holice Lidl bude v souběhu 
s kabelem vn uložena červená trubka HDPE s černým pruhem HDPE. Od TS_PA_1382 



Č.j. MUHO/28659/2021 str. 4 

 
po kabelovou spojku na stávajícím kabelu směrem od TS_PA_0870 Holice U Kostela 
bude v souběhu s kabelem vn uložena červená trubka HDPE. V místě spojek vn budou 
obě HDPE trubky zakončeny koncovkou prům. 40 mm. V TS_PA_1382 budou HDPE 
trubky zakončeny koncovkou prům. 40 mm s ventilkem. 
 

 PS1 – Kiosková trafostanice TS_PA_1382 – technologická část 
Bude použit rozvaděč vn typu Safering 38,5 kV typ K-K-T. Rozvaděč bude mít 8 
vývodů. Do nové trafostanice bude z TS_PA_0582 přemístěno chytré měření AMM. 
V trafostanici bude prostorová rezerva pro optický rozvaděč AXV. Na vnitřní zeď bude 
osazen kříž pro umístění rezervy trubek HDPE. Osazena bude TR 400 kVa, 35/0,4 kV. 

 

Městský úřad Holice, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), § 11 zákona č. 500/2004 Sb. (správní řád) 
oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení, ve kterém upouští 
od ústního jednání, jelikož jsou stavebnímu úřadu známy poměry v území a žádost poskytuje 
dostatečný podklad pro posouzení záměru. 

Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska, účastníci řízení své námitky  

do 15- ti dnů ode dne doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto. 
Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Holice, stavební úřad, 
úřední dny pondělí a středa 8,00 -12,00 a 13,00 - 17,00 a pátek 8,00 - 12,00 hodin). 
Stavební úřad v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 správního řádu, ve znění pozdějších 
předpisů sděluje účastníkům řízení, že se mohou vyjádřit k podkladům rozhodnutí  

do doby jeho vydání. 

 

Jedná se o řízení s velkým počtem účastníků řízení, a proto se oznámení o zahájení řízení 
a další úkony v řízení doručují veřejnou vyhláškou podle § 144 odst. 6 správního řádu 
v návaznosti na příslušná ustanovení stavebního zákona. 

Na řízení se vztahuje zákon č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a 
energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, ve znění 
pozdějších předpisů. 

Jedná se o stavbu energetické infrastruktury zřizované a provozované ve veřejném 
zájmu podle zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy 
v energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon), ve znění 
pozdějších předpisů. 

Souhlas vlastníka (vlastníků) pozemku nebo stavby, na kterém se má požadovaný záměr 
uskutečnit se dokládá dle § 184a stavebního zákona.  
 
 
Poučení: 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně 
plánovací dokumentace, se nepřihlíží. 

K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se 
nepřihlíží.  

Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako 
účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. 

Vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám 
žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, 



Č.j. MUHO/28659/2021 str. 5 

 
jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo 
stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno, může uplatňovat námitky proti 
projednávanému záměru v rozsahu, jakým může být její právo přímo dotčeno.  

Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 
pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se 
podle zvláštního právního předpisu zabývá. 

 

 

 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 

Otisk úředního razítka 

 
  
 
Helena Sedláková 
Vedoucí stavebního úřadu 
 

 
Tato veřejná vyhláška bude vyvěšena po dobu 15ti dnů na úřední desce, 15tý den je 
poslední den doručení. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
Obdrží: 
Žadatel (dle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona): 
MONTPROJEKT, a.s., IDDS: fgdetem 
 sídlo: Arnošta z Pardubic č.p. 2082, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
 zastoupení pro: ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 
2 
 
Účastníci řízení dle § 85 odst. 1 písm. b) a 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona: 
Město Holice, IDDS: hwkbrgj 
 sídlo: Holubova č.p. 1, 534 01  Holice v Čechách 
 
Účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona: 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e 
 sídlo: Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, Praha 2-Nové Město, 128 00  Praha 28 
Ing. Jaroslav Hejzlar, Dudychova č.p. 400, 534 01  Holice v Čechách 
Václav Kamenický, Dudychova č.p. 422, 534 01  Holice v Čechách 
Martina Voříšková, Dudychova č.p. 409, 534 01  Holice v Čechách 
Jiří Horák, Podhráz č.p. 1, 534 01  Holice v Čechách 
Meri Horáková, Podhráz č.p. 1, 534 01  Holice v Čechách 
Pavel Štěpánek, Dudychova č.p. 424, 534 01  Holice v Čechách 
Mgr. Hana Popilková, Dudychova č.p. 424, 534 01  Holice v Čechách 
Ludmila Kamenická, Dudychova č.p. 385, 534 01  Holice v Čechách 
Miroslav Fišer, Dudychova č.p. 410, 534 01  Holice v Čechách 



Č.j. MUHO/28659/2021 str. 6 

 
Alena Fišerová, Dudychova č.p. 410, 534 01  Holice v Čechách 
Lada Faltysová, Dudychova č.p. 1061, 534 01  Holice v Čechách 
Pavel Stráník, Dudychova č.p. 383, 534 01  Holice v Čechách 
Hana Stráníková, Dudychova č.p. 383, 534 01  Holice v Čechách 
Karel Král, IDDS: u5vi6es 
 trvalý pobyt: Staroholická č.p. 243, Staré Holice, 534 01  Holice v Čechách 
Iveta Skalská, Pernštýnské náměstí č.p. 1, Pardubice-Staré Město, 530 02  Pardubice 2 
Hana Habětínková, Dudychova č.p. 128, 534 01  Holice v Čechách 
Zdenka Habětínková, Dudychova č.p. 128, 534 01  Holice v Čechách 
Lenka Štěrbová, Revoluční č.p. 1033, 534 01  Holice v Čechách 
Jiří Formánek, Vrchlického č.p. 180, Staré Holice, 534 01  Holice v Čechách 
Václav Formánek, Dudychova č.p. 578, 534 01  Holice v Čechách 
Martin Hájek, Husova č.p. 560, 534 01  Holice v Čechách 
Hana Hájková, Husova č.p. 560, 534 01  Holice v Čechách 
Jiří Nešetřil, Dudychova č.p. 317, 534 01  Holice v Čechách 
Mgr. Iva Diblíková, Dudychova č.p. 881, 534 01  Holice v Čechách 
Miroslav Marek, Dudychova č.p. 877, 534 01  Holice v Čechách 
Petr Kubizňák, Dudychova č.p. 305, 534 01  Holice v Čechách 
Kristýna Kuželová, Dudychova č.p. 305, 534 01  Holice v Čechách 
Eva Počtová, Dudychova č.p. 129, 534 01  Holice v Čechách 
Josef Morávek, Dudychova č.p. 206, 534 01  Holice v Čechách 
Věra Morávková, Dudychova č.p. 206, 534 01  Holice v Čechách 
Jarmila Karásková, K Dubině č.p. 686, Svítkov, 530 06  Pardubice 6 
Jarmila Janušová, Dudychova č.p. 126, 534 01  Holice v Čechách 
Eva Vilímová, Býšť č.p. 98, 533 22  Býšť 
Jan Václavík, Dudychova č.p. 135, 534 01  Holice v Čechách 
Stanislava Václavíková, Dudychova č.p. 135, 534 01  Holice v Čechách 
Oblastní charita Pardubice, IDDS: f8nbj4u 
 sídlo: V Ráji č.p. 732, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Ing. Lenka Černá, Karla Tomana č.p. 46/6, 500 03  Hradec Králové 3 
Mgr. Zdeňka Danielová, Dudychova č.p. 509, 534 01  Holice v Čechách 
Radek Kubášek, Dudychova č.p. 296, 534 01  Holice v Čechách 
Milena Barková, Dudychova č.p. 321, 534 01  Holice v Čechách 
Ladislav Kašpar, Dudychova č.p. 321, 534 01  Holice v Čechách 
Milena Kašparová, Dudychova č.p. 321, 534 01  Holice v Čechách 
Milan Malejovský, Sokolova č.p. 532, 533 74  Horní Jelení 
Blanka Fléglová, Na Povětrníku č.p. 977, 534 01  Holice v Čechách 
Lenka Juřicová, Halenkov č.p. 174, 756 03  Halenkov 
Josef Marek, Dudychova č.p. 299, 534 01  Holice v Čechách 
Emilie Marková, Dudychova č.p. 299, 534 01  Holice v Čechách 
Český radioklub, zapsaný spolek, IDDS: 5p5b4aw 
 sídlo: U Pergamenky č.p. 1511/3, 170 00  Praha 7-Holešovice 
Pardubický kraj, IDDS: z28bwu9 
 sídlo: Komenského náměstí č.p. 125, Pardubice-Staré Město, 530 02  Pardubice 2 
Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IDDS: ffhk8fq 
 sídlo: Doubravice č.p. 98, 533 53  Pardubice 19 
Lukáš Mrňávek, Bratří Čapků č.p. 1230, 534 01  Holice v Čechách 
Rostislav Škrba, Komenského č.p. 102, 534 01  Holice v Čechách 
Bc. Veronika Truplová, Bratří Čapků č.p. 337, 534 01  Holice v Čechách 
Iva Truplová, IDDS: dxmim7t 
 trvalý pobyt: Bratří Čapků č.p. 337, 534 01  Holice v Čechách 
Pavel Hájek, Bratří Čapků č.p. 1163, 534 01  Holice v Čechách 
Ing. František Hloušek, Bratří Čapků č.p. 1012, 534 01  Holice v Čechách 
Kateřina Hloušková, Bratří Čapků č.p. 1012, 534 01  Holice v Čechách 
Petr Kubát, Pod Vinicí č.p. 2842, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Mgr. Jana Houdková, Mládežnická č.p. 956, 534 01  Holice v Čechách 
MgA. Petr Korunka, Dukelská č.p. 801, 534 01  Holice v Čechách 
Lada Dostálová, Dudychova č.p. 1246, 534 01  Holice v Čechách 



Č.j. MUHO/28659/2021 str. 7 

 
Jana Brzicová, Šafaříkova č.p. 703, 534 01  Holice v Čechách 
Roman Matějka, Šafaříkova č.p. 598, 534 01  Holice v Čechách 
Zdeněk Štross, Šafaříkova č.p. 597, 534 01  Holice v Čechách 
Jana Štrossová, Šafaříkova č.p. 597, 534 01  Holice v Čechách 
Ing. Tomáš Fryml, Šafaříkova č.p. 503, 534 01  Holice v Čechách 
Radovan Komárek, Šafaříkova č.p. 730, 534 01  Holice v Čechách 
Tomáš Formánek, Šafaříkova č.p. 589, 534 01  Holice v Čechách 
Petr Zrůst, Bratří Čapků č.p. 87, 534 01  Holice v Čechách 
Miluše Zrůstová, Bratří Čapků č.p. 87, 534 01  Holice v Čechách 
František Kaska, Wolkerova č.p. 1166, Horní Předměstí, 572 01  Polička 
JUDr. Marcela Kasková, Štefánikova č.p. 316/15, Moravské Předměstí, 500 11  Hradec Králové 
11 
Lenka Trojanová, Bratří Čapků č.p. 88, 534 01  Holice v Čechách 
Kamil Trojan, Bratří Čapků č.p. 88, 534 01  Holice v Čechách 
Drahomíra Šípková, Brožíkova č.p. 441, Polabiny, 530 09  Pardubice 9 
Bc. Gabriela Svobodová, Ohrazenická č.p. 159, Polabiny, 530 09  Pardubice 9 
Ing. Tomáš Svoboda, Bratří Čapků č.p. 91, 534 01  Holice v Čechách 
MUDr. Petr Skála, Dudychova č.p. 136, 534 01  Holice v Čechách 
Jana Bolehovská, Ottmarova č.p. 1204, 534 01  Holice v Čechách 
Alena Rabasová, Josefská č.p. 208, 534 01  Holice v Čechách 
Marie Kubelková, Ohrazenická č.p. 170, Polabiny, 530 09  Pardubice 9 
Bc. Jakub Trojan, Rumunská č.p. 332, Studánka, 530 03  Pardubice 3 
Eva Trojanová, Benešovo náměstí č.p. 2441, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Petr Novák, Bratří Čapků č.p. 716, 534 01  Holice v Čechách 
Radka Nováková, Bratří Čapků č.p. 716, 534 01  Holice v Čechách 
Lada Dostálová, Dudychova č.p. 1246, 534 01  Holice v Čechách 
Pavel Matoušek, Pardubická č.p. 308, 534 01  Holice v Čechách 
Jaroslava Matoušková, Pardubická č.p. 308, 534 01  Holice v Čechách 
MUDr. Miloslav Pirkl, Šafaříkova č.p. 682, 534 01  Holice v Čechách 
Marcel Chaloupka, Pardubická č.p. 339, 534 01  Holice v Čechách 
Andrea Chaloupková, Pardubická č.p. 339, 534 01  Holice v Čechách 
Petr Cvrkal, Dudychova č.p. 133, 534 01  Holice v Čechách 
Věra Cvrkalová, Bratří Čapků č.p. 1065, 534 01  Holice v Čechách 
Květuše Steinerová, Dudychova č.p. 127, 534 01  Holice v Čechách 
Josef Diblík, Dudychova č.p. 881, 534 01  Holice v Čechách 
Petr Růžek, Dudychova č.p. 485, 534 01  Holice v Čechách 
Jaromír Boukal, Pod Haltýřem č.p. 6, Svinary, 500 09  Hradec Králové 9 
Věra Kubiasová, K Lesu č.p. 26, Svinary, 500 09  Hradec Králové 9 
VITSOL, s.r.o., IDDS: 2vzavaz 
 sídlo: Hlavní č.p. 17/16, Skrbeň, 783 35  Horka nad Moravou 
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s., IDDS: xsdgx3v 
 sídlo: Teplého č.p. 2014, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
František Moravec, Mládežnická č.p. 913, 534 01  Holice v Čechách 
Petr Novotný, Mládežnická č.p. 912, 534 01  Holice v Čechách 
Ivona Novotná, Mládežnická č.p. 912, 534 01  Holice v Čechách 
Pavel Welsch, Mládežnická č.p. 914, 534 01  Holice v Čechách 
Miroslava Welschová, Mládežnická č.p. 914, 534 01  Holice v Čechách 
Jaromír Sedláček, Mládežnická č.p. 915, 534 01  Holice v Čechách 
Marie Sedláčková, Mládežnická č.p. 915, 534 01  Holice v Čechách 
Miroslav Kasal, Mládežnická č.p. 916, 534 01  Holice v Čechách 
Miroslav Sedlák, Mládežnická č.p. 917, 534 01  Holice v Čechách 
Jan Valenta, Mládežnická č.p. 918, 534 01  Holice v Čechách 
Dana Valentová, Mládežnická č.p. 918, 534 01  Holice v Čechách 
Václav Morávek, Mládežnická č.p. 919, 534 01  Holice v Čechách 
Miloslava Morávková, Mládežnická č.p. 919, 534 01  Holice v Čechách 
Ing. Norbert Laposa, Rochester Avenue 15, Belfast BT6 9JU, Spojené království 
Ing. Igor Laposa, náměstí T. G. Masaryka č.p. 9, 534 01  Holice v Čechách 
Ing. Alexandr Laposa, Brandlova č.p. 1562/13, Praha 4-Chodov, 149 00  Praha 415 



Č.j. MUHO/28659/2021 str. 8 

 
Ing. Benedikt Polák, Mládežnická č.p. 921, 534 01  Holice v Čechách 
Mgr. Tereza Poláková, Mládežnická č.p. 921, 534 01  Holice v Čechách 
Miroslav Kašpar, Mládežnická č.p. 923, 534 01  Holice v Čechách 
Eva Kašparová, Mládežnická č.p. 923, 534 01  Holice v Čechách 
Ing. Václav Polák, Mládežnická č.p. 922, 534 01  Holice v Čechách 
Jana Poláková, Mládežnická č.p. 922, 534 01  Holice v Čechách 
Andrea Beranová, Mládežnická č.p. 924, 534 01  Holice v Čechách 
Miloš Hájek, Dudychova č.p. 123, 534 01  Holice v Čechách 
Čestmír Kubín, Mládežnická č.p. 925, 534 01  Holice v Čechách 
Marie Kubínová, Mládežnická č.p. 925, 534 01  Holice v Čechách 
 
Účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona (doručení veřejnou vyhláškou): 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 
parc. č. 713, 724/1, 725/2, 718/2, 435/2, 435/3, 7832, 709/2, 710 v katastrálním území 
Holice v Čechách 

 
Účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona (doručení elektronicky): 
GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 
  
Dotčené orgány: 
Ministerstvo obrany - sekce ekonomická a majetková, odbor ochrany územních zájmů a řízení 
programů nemovité infrastruktury, IDDS: hjyaavk 
 sídlo: Teplého č.p. 1899, 530 02  Pardubice 2 
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, dopravní inspektorát, IDDS: ndihp32 
 sídlo: Na Spravedlnosti č.p. 2516, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Městský úřad Holice, silniční správní úřad, Holubova č.p. 1, 534 01  Holice v Čechách 
 


		2021-12-29T16:40:49+0100
	Helena Sedláková
	ano




